
 

Expediente n.º: 3457/2022

 

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA ALDEA DE SAN NICOLÁS

ANUNCIO

RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  N.º  183/2023  POR  LA  QUE  SE  APRUEBA  LA 
RELACIÓN  PROVISIONAL   DE  PERSONAS  ASPIRANTES  ADMITIDAS  Y 
EXCLUIDAS  PARA  LA  CONFIGURACIÓN  DE  UNA  LISTA  DE  RESERVA 
TEMPORAL EN EL ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA ALDEA DE SAN NICOLÁS, 
EN LA CATEGORÍA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A.

ANTECEDENTES

1. El Decreto 69/2023, de fecha 17 de febrero de 2023, se aprueba  la convocatoria
de las Bases Específicas del proceso selectivo para generar bolsa de empleo 
público  temporal  en  la  categoría  de  Auxiliar  Administrativo/a,  de  este 
Ayuntamiento.

Dichas bases fueron publicadas en el BOP de Las Palmas n.º 25, del lunes 27 de 
febrero de 2023.

2.  Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, se han recabado las instancias 
presentadas a través del registro del Ayuntamiento de La Aldea de San Nicolás.

 FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- La  Cláusula  Tercera  de  las  Bases  Reguladoras  que  han  de  regir  la 
convocatoria  para  la  configuración  de  una  lista  de  reserva  temporal  de  Auxiliar 
Administrativo/a del Ayuntamiento de La Aldea de San Nicolás, determina que una vez 
finalizado el plazo de presentación de solicitudes, se resolverá la aprobación de la 
relación definitiva de aspirantes admitidos en un plazo máximo de un mes, así como la 
composición del Tribunal calificador, la fecha y lugar de celebración del ejercicio de 
oposición y demás cuestiones conexas con la prueba.

Segundo.-  En caso de aspirantes excluidos, se aprobará una relación provisional de 
admitidos  y excluidos,  especificando la  causa de inadmisión de los  segundos y el 
plazo  de  subsanación  que  será  de  10  DÍAS HÁBILES.  Tras  finalizar  el  plazo  de 
subsanación,  se  resolverá  la  aprobación  de  la  relación  definitiva  de  aspirantes 
admitidos, quedando el resto excluidos. 

RESUELVO 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XP

FP
YX

H
A2

H
LQ

M
9C

7A
FG

7W
9X

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
ld

ea
de

sa
nn

ic
ol

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

7 



 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes
admitidos: 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI EDICTAL
1 AABASSATI EL AARAIBI HASNA ***383***
2 AFONSO PERERA LIDIA MARIA ***404***
3 AGUIAR MOLINA RITA NURIA ***923***
4 ÁLAMO PÉREZ ESTRELLA RAQUEL ***233***
5 ALEMÁN GIL FRANCISCO JAVIER ***703***
6 ALONSO NAVARRO JENIFER DE LA CARIDAD ***509***
7 ARAÑA HERRERA ELIZABETH ***946***
8 ARAUJO GIL MARIA PATRICIA ***241***
9 ARMAS GONZÁLEZ ALBA NISAMAR ***432***

10 ARMAS MATÍAS GISELA ***197***

11 BAHAMONDE TORRES MARIA ELBA ***446***
12 BARRERA ABRANTE ESTER DEL PINO ***236***
13 BERNARDEZ CURBELO VANESSA ***734***
14 BOEKELMAN GARCÍA ALBERTO CARLOS ***737***
15 BORDÓN HERNÁNDEZ MARIA ANGELES ***350***
16 BUENO LEÓN MARIA INÉS ***180***
17 CABRERA GONZÁLEZ MARIA ANTONIA ***703***
18 CABRERA HERNÁNDEZ LUCIA ***221***
19 CANTILLO BORJAS SARAH MARÍA ***112***
20 CÁRDENES CALERO YASMINA DOLORES ***798***
21 CARLIER PÉREZ ESTHER ALEXANDRA ***943***
22 CARRILLO DUARTE NIXI NAIROVIS ***076***
23 CASTELLANO RODRÍGUEZ SOLEDAD ***429***
24 CASTELLANO SUÁREZ ELISA ***214***
25 CASTRO BLANCO MARTA ***168***
26 CUBAS CASTELLANO NOELIA ***622***
27 CUBAS CUBAS MARÍA LEOCADIA ***042***
28 CUBAS MEDINA NAIRA DEL CARMEN ***946***
29 CURBELO DÉNIZ MARIA LUISA ***730***
30 DE DIEGO GARCÍA EVA MARIA ***054***
31 DE LEÓN MESA TATIANA ***648***
32 DÉNIZ MACIAS MARGARITA ***307***
33 DIAZ DOMÍNGUEZ VICTORINO ***113***
34 DIEPA HENRÍQUEZ AURORA DEL PILAR ***699***
35 DOMINGA ÁLAMO LUJAN ***027***
36 DORVAL DEFFERARY NATACHA ALEXANDRA ***174***
37 ESPINO OJEDA JUANA MARIA ***904***
38 ESTEBAN BARBERO PATRICIA ***821***
39 ESTÉVEZ RAMOS LETICIA DESIRÉE ***182***
40 FALCÓN ARMAS ANABEL ***975***
41 FALCÓN QUINTANA MÓNICA DEL CARMEN ***766***
42 FARA GAET ANDREA ***015***
43 FEITO CIMADEVILLA MARIA PATRICIA ***376***
44 GARCÍA ACEVEDO ANDREA ***244***
45 GARCÍA AFONSO MOISÉS ROBERTO ***224***

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XP

FP
YX

H
A2

H
LQ

M
9C

7A
FG

7W
9X

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
ld

ea
de

sa
nn

ic
ol

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

7 



 

46 GARCÍA ÁLAMO ESTEFANÍA ***610***
47 GARCÍA CABRERA TERESITA AMELIA ***866***
48 GARCÍA GONZÁLEZ ERNESTO JOSE ***093***
49 GARCÍA MONTESDEOCA ZAIRA GLADYS ***067***
50 GARCÍA SANABRIA MARIA DEL PILAR ***924***
51 GARCÍA SÁNCHEZ CARLOS JAVIER ***602***
52 GASPAR POMBROL GAUDÉN MARIA ***066***
53 GODOY HERRERA MÓNICA DEL PINO ***269***
54 GODOY LLARENA DOLORES BELINDA ***115***
55 GODOY SUÁREZ CARMEN SARA ***102***
56 GÓMEZ GARCÍA MARIA DEL PINO ***097***
57 GÓMEZ GARCÍA ROSA MARIA ***097***
58 GONZÁLEZ AFONSO SHEILA ***420***
59 GONZÁLEZ ALZOLA ALICIA ***070***
60 GONZÁLEZ DIAZ CARMEN DELIA ***616***
61 GONZÁLEZ GARCÍA MARÍA ILUMINADA ***702***
62 GONZÁLEZ MELIÁN CATHAYSA ***217***
63 GONZÁLEZ MENDOZA ANCOR ***792***
64 GONZÁLEZ RAMOS DUNIA ESTHER ***029***
65 GONZÁLEZ TACORONTE ELENA MARIA ***281***
66 GONZÁLEZ VEGA ARAMA ***928***
67 GOPAR CRUZ YASMINA ***050***
68 GORDILLO MOLINA MARIA DEL CARMEN ***180***
69 GUARDIA ROSARIO IOANA LOREDANA ***629***
70 GUERRA MARRERO SARA DEL CARMEN ***305***
71 GUERRA SÁNCHEZ JÉNNIFER ***055***
72 GUERRA SUÁREZ ALEXA BEATRIZ ***526***
73 GUILLEN BORDÓN ÁLVARO JESUS ***659***
74 GUILLEN JIMENEZ ONDINA ***369***
75 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ YARICSA ***631***
76 HENRÍQUEZ SÁNCHEZ LAURA ***894***
77 HERNÁNDEZ BAAMONDE MARIANTY ESTEFANÍA ***607***
78 HERNÁNDEZ CASTELLANO CARMEN ***114***
79 HERNÁNDEZ DELGADO ARANTXA ***445***
80 HERNÁNDEZ DELGADO CARLA ***785***
81 HERNÁNDEZ MARTÍN MARIA MAGDALENA ***096***
82 HERNÁNDEZ MONTESDEOCA JUAN CARLOS ***584***
83 HERNÁNDEZ REYES MARÍA DEL PILAR ***050***
84 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ELVIRA ***531***
85 JIMENEZ DIAZ RITA ***693***
86 JORGE SOSA ROBERTO ***930***

87 LASSO MELIÁN MANUEL ***507***
88 LEMES DOMÍNGUEZ ALBA LUCIA ***291***
89 LÓPEZ CABELLO RAICO ANTONIO ***003***
90 LÓPEZ DIAZ AIDA ***516***
91 LÓPEZ MORALES KARLA ***259***
92 MACIAS MENDOZA ANA ROSA ***519***
93 MAGDALENA GARCÍA FABIOLA ***045***
94 MARRERO MARRERO MARTA ***000***
95 MARTA GONZÁLEZ SEQUEIROS ASUNCIÓN ***240***
96 MARTÍN RAMOS IBALLA ***710***

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XP

FP
YX

H
A2

H
LQ

M
9C

7A
FG

7W
9X

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
ld

ea
de

sa
nn

ic
ol

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

7 



 

97 MARTÍNEZ MATOS MARCELO ***566***

98 MATÍAS GARCÍA NICOLASA DULCE MARIA ***867***

99 MATÍAS QUINTANA JOSÉ DAVID ***058***

100 MATOS SAN BARTOLOMÉ RUT MERCEDES ***085***
101 MEDEROS DIAZ RODOLFO ***882***
102 MEDINA ALMEIDA JOEL ***775***
103 MEDINA GARCÍA EVA MARIA ***698***
104 MEDINA MEDINA NURIA ***198***
105 MEJÍAS SARDIÑA CARMEN ROSA ***640***
106 MENDOZA GONZÁLEZ NEREIDA ***045***
107 MENDOZA PADRÓN ROMINA DEL PILAR ***185***
108 MIRANDA SEGURA OMAIRA ***176***
109 MIRANDA SUÁREZ MARIA EUGENIA ***702***
110 MIU POSTEUCA SIMONA ***398***
111 MONTESDEOCA GARCÍA MARIA JOSÉ ***016***
112 MONTESDEOCA GONZÁLEZ BERENICE ***715***
113 MONTESDEOCA GONZÁLEZ TANIA MARIA ***916***
114 MONTESDEOCA HERRERA BELÉN IBEANYI ***916***
115 MONZÓN SANTANA HELGA ***027***
116 NAVARRO BOLAÑOS TERESA ZULEICA ***307***
117 NAVARRO GARCÍA HOMAIRA ***220***
118 NAVARRO MATÍAS MARIA MERCEDES ***703***
119 NAVARRO VALENCIA ÁGORA ***727***
120 NOGUEIRA PÉREZ MARIA SALESA ***587***
121 OJEDA RAMÍREZ MARIA MAGNOLIA ***540***
122 OLIVA LEZCANO MARIA DEL CARMEN ***418***
123 ORTEGA HERNÁNDEZ ALEJANDRO ***261***
124 PADRÓN NÚÑEZ LUIS MARIANO ***818***
125 PEÑATE DELGADO BEATRIZ ***120***
126 PERDOMO MORALES BEATRIZ ELENA ***094***
127 PERDOMO PÉREZ ANDREA ***540***
128 PERERA HERNÁNDEZ CORINA CARMEN ***906***
129 PÉREZ MORENO ISIS ÁFRICA ***271***
130 QUEVEDO SANTANA BERENICE ***445***
131 QUINTANA ARENCIBIA CRISTINA ***314***
132 RAMÍREZ GOPAR ISAAC ***144***
133 RAMÍREZ MEDINA YARISA ***970***
134 RAMÍREZ RAMÍREZ OLIVIA ISABEL ***780***

135 RAMOS HERNÁNDEZ IRENE ***481***

136 RAMOS MORENO ISABEL ***733***
137 RAMOS RODRÍGUEZ AYOZE DEL PINO ***079***
138 REVIDIEGO AGUIAR NOELIA MARIA ***014***
139 RIVERO GARCÍA DAMIAN ***616***
140 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MELANI ***331***
141 RODRÍGUEZ GUERRA NYRYA ANGELA ***076***
142 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ERICA ***643***
143 RODRÍGUEZ MARRERO NOELIA DEL CRISTO ***640***
144 ROMERO GARCÍA SILVANA ALICIA ***968***
145 ROQUE ESPINO ARANZAZU ***806***
146 ROSARIO DIAZ MILAGROSA SANDRA ***638***
147 ROSARIO ROSARIO ISABEL ***779***

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XP

FP
YX

H
A2

H
LQ

M
9C

7A
FG

7W
9X

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
ld

ea
de

sa
nn

ic
ol

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

7 



 

148 RUANO CASTELLANO VERÓNICA ***104***
149 RUIZ DE EGUILAZ MORALES LAURA ***652***
150 SABINA SANTANA YÉSSICA DEL ROSARIO ***205***
151 SÁNCHEZ CONCEPCION GUAYARMINA ***742***
152 SANTANA ALONSO CRISTINA DEL PILAR ***845***
153 SANTANA CALERO FRANCISCO JAVIER ***624***
154 SANTANA MARRERO MARIA NIEVES ***692***
155 SANTANA OJEDA DOLORES ***048***
156 SANTANA PERERA RUTH MARIA ***912***
157 SANTANA SUÁREZ DEMETRIO ***437***
158 SANTIAGO DIAZ ELISA ISABEL ***186***
159 SANTIAGO SOSA ESPERANZA AROA ***926***
160 SOBRINO PUERTA BEATRIZ ***758***
161 SOSA RAMÍREZ MARÍA MACARENA ***047***
162 SOTOS NIETO VIRGINIA ***913***
163 SUÁREZ CASTELLANO MANYARA ELÍSABEL ***970***
164 SUÁREZ IBÁÑEZ ÁLVARO ***724***
165 SUÁREZ LEÓN ISABEL MARIA ***544***
166 SUÁREZ LLARENA IRELYS BEATRIZ ***932***
167 SUÁREZ MENDOZA FABIOLA DEL CARMEN ***162***
168 SUÁREZ RAMÍREZ ARACELI ***819***
169 SUÁREZ RAMÍREZ ISAÍAS ***232***
170 SUÁREZ RAMOS CEILA ***929***
171 TORRES PADILLA LEONOR CECILIA ***628***
172 VALENCIA CUBAS DANIELA ISABEL ***592***
173 VALENCIA RODRÍGUEZ EVA MARIA ***159***
174 VALENZUELA ARTEAGA REBECA IRINA ***574***
175 VALIDO MARTÍN ANTONIA TERESA ***894***
176 VEGA ARTILES MARIA IRINA ***933***
177 VEGA DEL TORO VICTOR MANUEL ***832***
178 VEGA GARCÍA MIGUEL ÁNGEL ***516***
179 VEGA MELIÁN YURENA ***886***
180 VÉLEZ CASTELLANO ANTONIO JUAN ***220***
181 VERGARA SANTANA ROSARIO DESIRÉ ***219***
182 VIERA MIRANDA JUDIT ***207***
183 YANES HERNÁNDEZ VICTOR ***179***
184 YERA LUQUE ALEJANDRO ***302***
185 ZALDÍVAR BATISTA LIUMARA ***076***

SEGUNDO.  Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes excluidos: 

N.º APELLIDOS Y NOMBRE
DNI 
EDICTAL CAUSA DE EXCLUSIÓN

1  ARICAPA MURILLO GREYSI ***062***
No aporta informe de periodos de 
desempleo.

2  ASENJO GARRIDO ALMUDENA ***854***
No aporta Anexos II, III e  informe 
de periodos de desempleo.

3  AUYANET MIRABAL BRENDA ***271***
Datos personales Anexo II 
incompleto.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XP

FP
YX

H
A2

H
LQ

M
9C

7A
FG

7W
9X

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
ld

ea
de

sa
nn

ic
ol

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

7 



 

4  BRITO MELADO PABLO ***197*** No aporta Anexos II Y III.

5  CONTEL GIL MARIA DEL PINO ***881***
No aporta pago de tasas o exención 
de pago de tasas.

6  CUBAS CASTELLANO NAYARA ***051***
No cumple con periodo mínimo de 
desempleo.

7
 DE LA CRUZ RODRÍGUEZ ANA 
MARÍA ***756***

No aporta Anexo III, falta firma 
Anexo II.

8
 FERNÁNDEZ PERDOMO 
SUSANA ***095***

Datos personales Anexos II Y III 
incompletos.

9
 GONZÁLEZ CASTELLANO 
RITA MARIA ***051*** Anexo III incompleto.

10
 JAVIER REDOLAR RUIZ 
SERGIO ***883*** No aporta Anexo III.

11  JIMENEZ BOLAÑO LETICIA ***229*** Firma Anexos II, III. 

12
 JIMENEZ CASTELLANO 
LORENA DE LOS ANGELES ***246***

No aporta pago de tasas o exención 
de pago de tasas.

13
 LEÓN MORALES ANA DEL 
CRISTO ***225*** No aporta Anexos II Y III.

14  MACIAS MENDOZA ANA ROSA ***519*** No aporta Anexo III.

15
 MEDINA FLEITAS MARIA DEL 
CARMEN ***146*** No aporta Anexos II Y III.

16  MEDINA REYES DEVORA ***159***
No cumple con periodo mínimo de 
desempleo.

17
 MONTESDEOCA ARAÑA 
ALICIA ESTHER ***660*** Firma Anexos II, III. 

18
 MORENO HERNÁNDEZ MARIA 
SARAI ***134*** No aporta Anexos II Y III.

19  OJEDA ARAUJO LUZ MARINA ***046***
No aporta pago de tasas o exención 
de pago de tasas.

20
 ORTEGA MORALES NOELIA 
MARIA ***035***

No cumple con periodo mínimo de 
desempleo.

21
 PÉREZ MARCOS RICARDO 
MANUEL ***028***

No aporta informe de periodos de 
desempleo.

22
 QUINTANA RODRÍGUEZ 
JUANA MARIA ***076***

No cumple con periodo mínimo de 
desempleo.

23  RIOS JIMENEZ MARIA TERESA ***278***
Datos personales Anexos II Y III 
incompletos.

24
 RODRÍGUEZ MORALES 
ACORAIDA GARA ***633*** No aporta Anexo III.

25
 RODRÍGUEZ SUÁREZ 
MINERVA ***087***

Datos personales Anexo III 
incompleto, firma anexo II.

26  SÁNCHEZ MOLINA PABLO ***064***
Presentación solicitud fuera de 
plazo.

27  SANTANA MACIAS SILVIA ***773*** Firma Anexos II, III. 

28
 SANTANA RAMÍREZ CARMEN 
NAYRA ***117*** No aporta Anexos II Y III.

29
 SIVERIO NEGRÓN EMMA   
MARGARITA ***279*** No aporta Anexo III.

30
 SQUAGLIA PADRÓN MARIA 
TERESA ***694*** No aporta Anexo III.

31
 TRAVIESO SANTANA YURENA 
MAR ***699*** No aporta Anexos II Y III.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XP

FP
YX

H
A2

H
LQ

M
9C

7A
FG

7W
9X

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
ld

ea
de

sa
nn

ic
ol

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

7 



 

32
 VEGA JIMENEZ MÓNICA DE 
LAS NIEVES ***539*** No aporta Anexo III.

33  YÁNEZ BRITO CARMEN ROSA ***020*** No aporta Anexo III, firma Anexo II.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos, en la sede electrónica de 
este  Ayuntamiento  [http://laaldeadesannicolas.sedelectronica.es] y  el  Tablón  de 
Anuncios.

Los aspirantes excluidos u omitidos disponen de un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, a 
partir de la publicación de este anuncio en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
[http://laaldeadesannicolas.sedelectronica.es] y el Tablón de Anuncios, para formular 
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Podrán  asimismo,  solicitar  la  corrección  de  los  errores  en  la  transcripción
de  los  datos  que  figuran  en  las  listas  si  los  hubiere,  o  incluso  aducir  que  se  ha
producido  alguna  omisión  de  un  candidato  o  candidata  que  hubiese  presentado
instancia  en  forma  y  plazo  y  no  figurase  en  el  presente  listado.  Quienes  no
subsanen  la  exclusión,  justificando  su  derecho  a  ser  admitidos  en  dicho  plazo,
serán definitivamente excluidos. 

No  es  posible  efectuar  el  ingreso  de  la  tasa  por  derechos  de
examen en el plazo de subsanación de la documentación ya que no es
defecto  subsanable  y  tampoco aquellos  que  hayan abonado las  tasas
después de finalizado el plazo de presentación de instancias. 

En La Aldea de San Nicolás, a fecha de la firma electrónica.

El Alcalde,

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XP

FP
YX

H
A2

H
LQ

M
9C

7A
FG

7W
9X

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
ld

ea
de

sa
nn

ic
ol

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

7 


		esPublico Gestiona - Ilustre Ayuntamiento de La Aldea de San Nicolás
	2023-04-05T16:23:32+0200
	La Aldea de San Nicolás, Las Palmas
	TOMAS PEREZ JIMENEZ - 42765145A (FIRMA)
	Lo acepto




